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Svar til Andreas Keil (A) vedrørende udbud på automa-
tiske indbrudsalarmer 

 

Andreas Keil har den 30. november 2022 stillet nedenstående spørgs-

mål til Københavns Ejendomme og Indkøb (KEID) i Økonomiforvaltnin-

gen vedr. udbud på automatiske indbrudsalarmer:  

”Hovedstadens Beredskab (tidl. Københavns Brandvæsen) har siden 

2010 haft opgaven at køre til automatiske indbrudsalarmer (herefter 

AIA) i Københavns kommunes institutioner og ejendomme. Opgaven 

har umiddelbart været sendt i udbud? Spørgsmål: Hvem har opgaven 

med at køre til AIA i Københavns kommunes ejendomme fra 1/1-23?” 

 

Svar: 

Københavns Kommune har aftale med Hovedstadens Beredskab om at 

køre til automatiske indbrudsalarmer frem til 31. januar 2023.  

 

Hovedstadens Beredskab har siden 2010 haft opgaven at køre til auto-

matiske indbrudsalarmer, men efter ønske fra Hovedstadens Beredskab 

ophører samarbejdet på kørsel til alarmer, hvorfor Hovedstadens Bered-

skab heller ikke har budt på opgaven.  

 

Samarbejdet med Hovedstadens Beredskab forsætter med opgaven 

om monitorering af indbrudsalarmerne på vagtcentralen. 

 

KEID har udbudt en ny aftale i efteråret 2022 med forventet kontrakt-

start den 1. februar 2023. Desværre vil evalueringen af udbuddet trække 

ud, og en ny leverandør vil ikke være klar den 1. februar 2023.  Indtil en 

ny leverandør kan tildeles opgaven, har KEID indgået en midlertidig af-

tale med Vagtteam DK (HBR`s underleverandør) om varetagelse af op-

gaven, gældende fra den 1. februar 2023. Forventeligt kan vi orientere 

om en ny leverandør i februar 2023, og ny aftale vil starte 1. maj 2023. 

 

Forvaltninger og enheder er orienteret om ovennævnte gennem Koor-

dinationsgruppen for Ejendomsdrift og Referencegruppen for Vagt & 

Sikring d. 19. december.   

 
Såfremt ovenstående svar giver anledning til yderligere spørgsmål, er 

du velkommen til rette henvendelse til KEID.  

  

 

Til Andreas Keil 


